
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

Il Presidente 
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 1 DEL 4 MAGGIO 2016 

NOMINA DEI VICE PRESIDENTI E ATTRIBUZIONE FUNZIONI VICARIE 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale del Veneto 

Via Levantina, 100 – 30017 Jesolo Lido (VE) 

www.cri.it 

 
IL PRESIDENTE REGIONALE 

 
 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana della Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO l’art. 3, comma 1, lettera c del D.Lgs 28 settembre 2012 n.178 di riorganizzazione 
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA il provvedimento del Presidente Nazionale n. 111 del  26 aprile 2016 con il quale è 
stato insediato il Presidente ed il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale Veneto;  

VISTA la O.C. 567 del 3 dicembre 2012 di approvazione del regolamento dei Volontari della 
Croce Rossa Italiana e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la decisione assunta dal Consiglio Direttivo Regionale nella seduta del 4 maggio 2016; 

CON I POTERI di cui al provvedimento del Presidente Nazionale n. 111 del  26 aprile 2016; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1. di nominare Vice Presidenti del Comitato Regionale del Veneto: 

- la Consigliera ANDRETTA Alberta, di diritto (rappresentante Giovani CRI in Consiglio); 
- il Consigliere MARUZZO Marco; 

2. di attribuire le funzioni vicarie, in caso di sua assenza o impedimento, al Vice Presidente 
Marco Maruzzo. 

 
La Segreteria Regionale è incaricata di trasmettere la presenta determinazione agli interessati, 
ai Comitati della Regione, al Presidente del Comitato Nazionale CRI. 
 
A norma dello Statuto, la presente determinazione è conservata nel Libro dei provvedimenti 
adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla vigente normativa. 
 
 
 
   Il Presidente Regionale  

     Francesco BOSA 


